П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Приложение
1  к  Порядку  материально-
технического  и  организационного
обеспечения  деятельности
муниципального  казенного
учреждения  «Агентство  по  развитию
города  Южно-Сахалинска»,
утвержденному решением  Городской
Думы  города  Южно-Сахалинска
от 27.05.2015 № 158/11-15-5

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к Порядку материально-технического и организационного
обеспечения  деятельности  муниципального  казенного  учреждения  «Агентство  по
развитию города Южно-Сахалинска», утвержденному решением Городской Думы города
Южно-Сахалинска от 27.05.2015 № 158/11-15-5, следующие изменения:

1)  графу  2  пункта  15  раздела  I  после  слова  «фотоаппарат»  дополнить  словом
«(фотокамера)»;

2) раздел I дополнить пунктом следующего содержания:

48 Телефонная  гарнитура
(наушники с микрофоном)

шт. 6 Для  обеспечения  работы
информационного управления

3) в графе 4 пункта 6 раздела III цифру «2» заменить цифрой «3»;
4) в графе 4 пункта 10 раздела III цифру «1» заменить цифрой «2»;
5) в графе 4 пункта 15 раздела III цифру «3» заменить цифрой «6»;
6) раздел III дополнить пунктами следующего содержания:

20 Ламинатор шт. 1 Для  обеспечения  работы
проектного отдела

21 Лопасти для квадрокоптера комплект 2 Для  обеспечения  работы
информационного управления

2

22 Стабилизатор шт. 1 Для  обеспечения  работы
информационного управления

23 Диктофон шт. 5 Для  обеспечения  работы
информационного управления

2.  Финансирование  расходов,  возникающих  в  связи  с  принятием  настоящего
решения,  осуществлять  в  2018  году  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,
предусмотренных  в  бюджете  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  главному
распорядителю бюджетных средств  — администрации города Южно-Сахалинска  — на
финансирование муниципального казенного учреждения «Агентство по развитию города
Южно-Сахалинска» на соответствующий финансовый год.

3. Администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) в срок до 01.01.2019
года внести на рассмотрение Городской Думы города Южно-Сахалинска проект решения
«О  внесении  изменений  в  приложения  1,6,9  к  Порядку  материально-технического  и
организационного  обеспечения  деятельности  муниципального  казенного  учреждения
«Агентство  по  развитию города Южно-Сахалинска»  в  части  установления  нормативов
финансовых  затрат»,  а  также  в  части  исключения  из  приложения  1  пунктов  не
относящихся к «вычислительной технике и средствам связи».

4.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (Надсадин  С.А.)  для
подписания и опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска                                                                                          В.Н.Зайцев